
Uchwała Nr 13/234/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Meinie, Dyrektorowi Departamentu 
Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, do składania jednoosobowo w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oświadczeń woli związanych z realizacją projektu pt. „Zwiększanie odporności na zmianę klimatu 
poprzez transformacyjną adaptację i budowanie potencjału w regionie Warmii i Mazur 
w północno-wschodniej Polsce” („Enhancing climate change resilience through transformative 
adaptation and capacity building in Warmia and Mazury region, Poland” - akronim „WAMA”)  
w programie Pathways2Resilience 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, z późn. zm.) i § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego 

uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w 

sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. 

poz. 4971, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Pana Bogdana Meinę - Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do składania jednoosobowo 
w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego następujących oświadczeń woli niezbędnych do 
realizacji projektu  pt. „Zwiększanie odporności na zmianę klimatu poprzez transformacyjną adaptację 
i budowanie potencjału w regionie Warmii i Mazur w północno-wschodniej Polsce” („Enhancing climate 
change resilience through transformative adaptation and capacity building in Warmia and Mazury 
region, Poland” - akronim „WAMA”)  w programie Pathways2Resilience: 
1) sporządzania, podpisywania i przedkładania właściwym organom, osobom lub instytucjom wniosków 

o płatność, dokumentów lub wyjaśnień wymaganych w celu przygotowania wniosków o płatność; 
2) sporządzania i podpisywania dokumentów finansowo-księgowych związanych z przygotowaniem 

wniosków o płatność; 
3) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów w celach przygotowania wniosków o płatność, 

w tym w szczególności protokołów odbioru, faktur lub innych równoważnych dokumentów. 

§ 2.  
Niniejsze pełnomocnictwo jest udzielone do odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia 
pełnomocnika na stanowisku Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771667ED-C494-4AE0-8E08-9AAEE6BB06DD. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771667ED-C494-4AE0-8E08-9AAEE6BB06DD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 13/234/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




